
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 150,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 28.978.904,38 zł, w tym: 

a) bieżące – 18.635.852,56 zł, 

b) majątkowe – 10.343.051,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 150,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 30.254.816,28 zł, w tym:  

a) bieżące – 17.472.673,86 zł, 

b) majątkowe – 12.782.142,42 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 
do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14648



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 138,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 138,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 138,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
140 000,00 140 012,33

Pozostała działalność 0,00 12,33

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 12,33

28 978 754,05 28 978 904,38

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 września 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

138,00

75224 138,00

138,00

12,33

75495 12,33

12,33

Razem: 150,33

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14648



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 006 683,58 3 006 683,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 645 913,58 2 645 913,58

4260 Zakup energii 37 771,00 32 771,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 698,49 139 698,49

752 Obrona narodowa 0,00 138,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
644 700,00 644 712,33

Pozostała działalność 0,00 12,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 10,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2,02

801 Oświata i wychowanie 8 412 850,85 8 412 850,85

Szkoły podstawowe 6 852 159,00 6 847 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 500,00 235 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 59 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 330 585,00 335 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 129 000,00 134 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 911 702,47 1 911 702,47

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 009 936,68 1 009 936,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 895,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 437,00

30 254 665,95 30 254 816,28

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 września 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-5 000,00

5 000,00

138,00

75224 138,00

138,00

12,33

75495 12,33

10,31

2,02

0,00

80101 -5 000,00

-7 000,00

2 000,00

80148 5 000,00

-1 000,00

5 000,00

1 000,00

-63,00

Razem: 150,33

0,00

90002 0,00

63,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14648



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 138,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 138,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 138,00

1 964 233,63 1 964 371,63

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2023 

138,00

Razem: 138,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 września 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

138,00

138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14648



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 138,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,00

1 964 233,63 1 964 371,63

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 72/2023 

138,00

Razem: 138,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 września 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

138,00

138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14648


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-18T12:08:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




